
UCHWAŁA NR XL/325/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2013-2020.

Na podstawie  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. 
poz.1456, poz. 1530 i  poz. 1548)  oraz art.  37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 roku poz. 1456) 
Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXVI/294/2013 z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie 
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Świnoujście  na  lata  2013-2020 
wprowadza się zmiany w zakresie:

1) wieloletniej prognozy finansowej,
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć.

§ 2. 1. Jednolity  tekst  wieloletniej  prognozy  finansowej  stanowi  załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Jednolity  tekst  wykazu  planowanych  i  realizowanych  przedsięwzięć  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Korekta wartości przyjętych w wieloletniej  prognozie finansowej na lata  2013-2020 (wpf) 
wynika z:

1) aktualizacji danych liczbowych zawartych w wpf w następstwie zarządzeń Prezydenta 
Miasta w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu wprowadzonych 
po dniu 14 maja 2013 roku oraz korekty budżetu na 2013 rok dokonanej w miesiącu 
czerwcu br.

2) wprowadzenia  zmian  w  wykazie  przedsięwzięć  (wprowadzono  zmiany 
w 2 z realizowanych projektów i wprowadzono 4 dodatkowe tytuły).



           Załącznik Nr 3
           do Uchwały Nr XL/325/2013
           Rady Miasta Świnoujście
           z dnia 27 czerwca 2013 r.

Objaśnienia przyjętych wartości 
(zmian)

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, aktualizacji uległy następujące 
wielkości:

1) w załączniku  nr     1   „Wieloletnia  prognoza  finansowa Miasta  Świnoujście  na  lata  2013-
2020”:

• Dochody budżetu (poz. 1) – w zakresie kwot na dochody bieżące, z tytułu podatków 
i opłat,  subwencji  ogólnej  oraz  dotacji  i środków  przeznaczonych  na  cele  bieżące 
w 2013 r.,

• Dochody  budżetu  (poz.  1.2)  –  w  zakresie  kwot  na  dochody  majątkowe,  z  tytułu 
dochodów ze sprzedaży majątku i dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
w 2013 r.,

• Wydatki  budżetu  (poz.  2)  –  w  zakresie  kwot  na  wydatki  bieżące  (poz.  2.1.) 
oraz wydatki majątkowe (poz.2.2) w 2013 r.,

• Wynik budżetu (poz. 3) w 2013r.,
• Przychody budżetu (poz. 4) – w zakresie wielkości kwoty wolnych środków – 2013 r. 

(poz.4.2),
• Kwota  długu  (poz.  6)  -  zmiana  w  zakresie  wskaźników  zadłużenia  do  dochodów 

ogółem w 2013 r. (po.6.2 i poz.6.3),
• Relacja  zrównoważenia  wydatków bieżących  (poz.8)  –  w zakresie  różnicy między 

dochodami  bieżącymi,  a  wydatkami  bieżącymi  oraz   różnicy  między  dochodami 
bieżącymi  powiększonymi  o  nadwyżkę  budżetową,  a  wydatkami  bieżącymi 
pomniejszonymi o wydatki  określone w pkt. 2.1.2 - w 2013 r. (poz.8.1 i poz.8.2),

• Wskaźnik spłaty zobowiązań (poz. 9.1. i 9.2) – w 2013 r.,
• Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych (poz. 11), 

w tym wydatki:
o na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w 2013 r. (poz.11.1),
o związane  z  funkcjonowaniem  organów  jednostki  samorządu  terytorialnego 

w 2013 r. (poz.11.2),
o wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 upf – w latach 2013 - 2016 (w zakresie 

wydatków  bieżących  –  poz.11.3.1)  i  w  latach  2013  -  2018  (w  zakresie 
wydatków majątkowych – poz. 11.3.2),

o wydatki inwestycyjne kontynuowane w latach 2013 – 2018 (poz.11.4),
o nowe wydatki inwestycyjne w latach 2013 – 2018 (poz.11.5),
o wydatki majątkowe w formie dotacji w 2013 r. (poz.11.6).

• Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 upf  (poz.12):

o na dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.  5 ust.  1 pkt.  2 i 3 upf (poz.  12.1, 12.1.1, 
i 12.1.1.1) w 2013 r.,



o na  dochody  majątkowe  na  programy,  projekty  lub  zadania  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 upf (poz. 12.2, 
12.2.1, i 12.2.1.1) w 2013 r.,

o na  wydatki  majątkowe  na  programy  ,  projekty  lub  zadania  finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 upf (poz. 12.4, 
12.4.1 i 12.4.2) w 2013 r.,

2) w załączniku nr 2   „Zestawienie planowanych i realizowanych przedsięwzięć na lata 
2013-2020”:

a) wprowadzono nowe tytuły przedsięwzięć:
• „Piramida kompetencji – II edycja” (poz. 1.1.1.2),
• „Budowa Centrum Kultury i Sportu przy ul. Matejki – Budowa zadaszenia 

amfiteatru w Świnoujściu” (poz. 1.1.2.6),
• „Budowa budynków mieszkalnych z lokalami socjalnymi w Świnoujściu” 

(poz. 1.3.2.2),
• „Budowa  budynków  mieszkalnych  komunalnych  w  Świnoujściu”  (poz. 

1.3.2.3),
b) wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach:

•  „Sub-projekt  Integracja  Społeczna  – prowadzenie  spotkań integracyjnych” 
(poz. 1.3.1.69),

• „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości” (poz. 1.3.1.70).


	UCHWAŁA NR XL/325/2013
	§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XXXVI/294/2013 z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2013-2020 wprowadza się zmiany w zakresie:

